EDITAL N° 01/2015 - CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições DIVULGA o RESULTADO DOS RECURSOS

interpostos contra os gabaritos das provas objetivas divulgados em 01 de dezembro de 2015,

referente ao Concurso Público nº 01/2015, conforme abaixo:

1 – Foram protocolados e analisados os recursos abaixo:

Emprego Protocolo nº Questão Decisão

101- ADVOGADO

1430, 1431 6 Indeferido

1432 11 Indeferido

1433 17 Indeferido

1425 18 Indeferido

1426 34 Indeferido

1427 35 Indeferido

1428 39 Indeferido

1429 47 Indeferido

102- MOTORISTA  1421, 1424 40 Indeferido

104- VIGILANTE PATRIMONIAL 1422, 1423 35 Deferido

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, o gabarito divulgado para o emprego de

VIGILANTE PATRIMONIAL sofreu a seguinte alteração: Questão 35 – alternativa “D”.

O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra,

deverá dirigir-se à Comissão Especial de Concursos Públicos, no mesmo local onde protocolou o

recurso, até o dia 22 de dezembro de 2015, das 9:00 às 16:00 horas.

Jaguariúna, 18 de dezembro de 2015.

Comissão Especial de Concursos Públicos